[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	08.08.2023

	№
	65-р

	хутор Джумайловка

Об отбывании наказания
Микулиным Геннадием Алексеевичем
            В соответствии с частью 4 статьи 26 и частью 1 статьи 27 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации:

1. Принять Микулина Геннадия Алексеевича  23.03.1963  года рождения, осужденного 02 мая 2023  года  Калининским районным судом  к обязательным работам сроком на – 350  часов, временно с 09 августа 2023 года                         по 11 декабря 2023 года, на  выполнение общественных работ на безвозмездной основе.

2. Ответственным за выполнение осужденным работы и ведение ежедневного индивидуального табеля назначить начальника общего отдела администрации Джумайловского сельского поселения Бабиеву Елену  Васильевну.

Основание: постановление о направлении лица, которому назначено административное наказание в виде обязательных работ                                        от 07 августа 2023   года № 23/66/43 -936.
          3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                             О.И. Горбань
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района  от _____________ № ___________

«Об отбывании наказания Микулиным Геннадием Алексеевичем»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского  сельского поселения

Калининского района

Исполняющий обязанности

Начальника  отдела                                                                              С.Л. Зеленская